BANC D'OPTIQUE PRISMATIQUE
PREMIUM Ø 80
Référence : BOPREM80
Banc d'optique complet avec l'ensemble des accessoires livrés dans une valisette de rangement.
 Etudes focométriques précises en Ø 80 mm.
 La précision et la robustesse d'un banc haut de gamme à un prix accessible.
 Tous les composants disponibles séparément.
Composition :
 1 rail en aluminium profilé prismatique 1950 mm
 1 source aluminium à LED de puissance
 3 cavaliers Premium largeur 50 mm
 1 cavalier Premium largeur 100 mm (pour la source)
 2 porte-lentilles Ø 80 mm sur tige Ø 10 mm
 1 laser rouge
 4 lentilles en verre Ø 80 mm (focales -100/+100/+200/+500 mm)
15 Av. des grenots - 91150 Etampes
Tel. : +33 (0)1 69 92 26 72 - Fax : +33 (0)1 69 92 26 74 - Email : info@sordalab.com
 1 miroir plan Ø 80 mm
 1 adaptateur diapo pour porte-lentille Ø 80 mm
 1 diaphragme de réglage d'axe optique
 1 écran blanc quadrillé 200 x 200 mm sur tige Ø 10 mm
 1 valisette avec mousse de rangement
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
15 Av. des grenots - 91150 Etampes
Tel. : +33 (0)1 69 92 26 72 - Fax : +33 (0)1 69 92 26 74 - Email : info@sordalab.com